Alegândul va avea să îndeplinească toate funcțiunile preoțești independent dela paroh și agendele scripsale ale oficiului parohial și să catehizeze în școală fără alte remunerație.

Din ședința comitetului parohial din Lazuri, ținută la 15/28 Decembrie 1905.

Arsenie Leuca m. p.,
președ.

Ioan Coroiu m. p.,
notar.

În conțelegere cu mine: *Cornel Lazar*, protoprezv.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea parohiei **Milova** prin această se escrie concurs cu termen de recurgere de **30 zile** dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala“.

P. O. Oficiu prezbiteral în M. Radna, iar dâșii cu stricta observare a dispozițiunilor §-lui 18 din acelaș Regulament să se prezinte în s. biserică din Milova, spre a-și arată desteritatea în cele rituale și omiletică.

Milova, la 13/26 Decembrie 1905.

Comitetul parohial

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu* pprezvlter

—□—

2 3

Conform înaltei dispozițiuni Consistoriale din 3/16 Novrie Nr. 5041 prin această se escrie concurs pentru îndeplinirea postului de paroh de clasa I din comuna **Toraetul Mare**, devenită vacanță, prin moartea parohului Paul Tempea cu termen de alegere de **30 de zile** dela prima publicare, pe lângă următoarele venite: